
Eesti Reservohvitseride Kogu esimehe
leitnant Heino Piirsalu pöördumine

Koostöölepingu esimesed viljad
LAURI KURVITS, leitnant, EROKi teabetoimkonna esimees, Kaitseliidu Tallinna maleva Nõmme malevkonna kaplan

Tagavaravägi

Teie käes on esimene number Eesti Re-
servohvitseride Kogu (EROK) häälekandjat
Tagavaravägi. Ajakirja Kaitse Kodu! vahe-
lehtedel trükitavana on senine EROKi sise-
seks tarbimiseks ning mõningaseks otsepos-
tituseks mõeldud teabeleht saanud uue näo
ja uue mõõtme � Eesti Reservohvitseride
Kogu tegemised viiakse senisest hoopis laie-
ma avalikkuseni. Arvestades Kaitse Kodu!
eripära ja tema lugejate suurt nõudlikkust,
püüame anda parima, et väljaanne oleks
huvitav ja seal kajastatav väärikas.

Reserve officer is twice a citizen � need Sir
Winston Churchilli sõnad mõtestavad reser-
vi olemuse. Olles igapäevaselt hõivatud oma
tavaelu töö ja toimetustega, on reservohvit-
serid-reservväelased kutse saamisel valmis
täitma oma kodanikukohust tegevteenistu-
ses. Et see ka tegelikkuses nii on, seda näitas
hiljutine sõda Iraagis, kus olulist osa, eriti just
logistiliste ja muude tsiviilsiduserialade üles-
annete lahendamisel mängisid USA ja Suur-
britannia reservväelased.

Eesti Reservohvitseride Kogu on noor
ja suhteliselt väike organisatsioon. Kuus
aastat tagasi kodanikualgatuse korras
moodustatud ühendus on leidnud oma
koha sideme tugevdajana Eesti kaitsestruk-
tuuride ning tsiviilasutuste ja elanikkonna
vahel. Saavutatud on laialdane rahvusva-
heline tuntus ning tunnustus.

Meie väljaande Tagavaravägi eesmärk
on viia Eesti Reservohvitseride Kogu liik-
meteni senisest ladusamalt ülevaated oma
organisatsiooni tegevusest, aga samas või-
maldada ka kõigil teistel huvilistel näha,
mida me teeme. Loodame anda sellega oma
panuse Eesti kodanike kaitsetahte tugev-
damiseks.

Olgu siinkohal öeldud suurim tänu Kait-
seliidu ülemale major Benno Leesikule, kel-
le algatusel ja õhutusel jõudis Tagavaravä-
gi käesoleva ajakirja vahelehtedele, ning
Kaitse Kodu! peatoimetajale leitnant Ivar
Jõesaarele, kelle nõuandeid meil selle väl-
jaande üllitamisel hädasti vaja läks.

Eesti Kaitseliidu ülem major Benno Leesik
ja Eesti Reservohvitseride Kogu esimees leit-
nant Heino Piirsalu allkirjastasid 13. märtsil
2003 kaitseministeeriumis ühise tegutsemi-
se raamlepingu.

Leping sätestab kahe vabatahtliku riigi-
kaitselise organisatsiooni koostöö suunad
ja võimalused. Lepingu eesmärgiks on koos-
töö aitamaks kaasa Kaitseliidu ja EROKi
põhikirjaliste eesmärkide saavutamisele ja
mõlema kasutuses olevate ressursside või-
malikult efektiivne kasutamine.

Esimese reaalse tulemina on loodud Kait-
seliidu Tallinna maleva Nõmme malevkon-
na koosseisu reservohvitseride õpperühm.
Rühmapealikuks leitnant Margus Hanson.

Rühma liikmed remontisid oma vahen-
ditega ruumid Nõmme malevkonna staabi-
hoones Lauliku tänavas ja sisustasid need
mööbli, kontoritehnika, laoriiulite ja relva-
püramiididega, panustades nii aega kui ka
raha väljaõppetingimuste loomiseks. Eriti
uhked ollakse kõigile nõuetele vastava rel-
varuumi väljaehitamise üle.

29.�30. märtsil korraldati malevkonna
esimene õppus, millel osales reservohvitse-
ride õpperühm. Männiku laskeväljal said
ohvitserid oma uued automaatvintpüssid
Galil sisse lasta ja sooritada laskeharjutu-
se.

Igapäevaselt toimib korrapidamisteenis-
tus, milles osalevad kõik rühma liikmed.

Reservohvitseride õpperühm on leidmas
oma kindlat kohta nii ohvitserkonna enda
kui ka Nõmme malevkonna ja kogu Tallin-
na maleva väljaõppe korraldamises.

Meie siht on Eesti tulevik!
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Eesti-Soome maavõistlus sõjalises mitmevõistluses
RAUL HINDOV, leitnant, EROKi võistkonna kapten

Eesti Reservohvitseride Kogu loomisest ja tegutsemisest

Tagavaravägi

Eesti ja Soome reservohvitserid võistle-
sid 8. juunil Soomes Lahti lähistel sõjalises
mitmevõistluses. See võistlus oli nii Soome-
Eesti maavõistlus kui ka reservohvitseride
koondise katsevõistlus.

Eestit esindasid Raul Hindov, Ralf
Neemlaid, Indrek Reismann ja Kaido Ruul
ning Soome võistkonnas olid Timo Siivonen,
Antti Helenne, Heikki Aarrejoki, Sami
Leinonen, Jari Hörkkö, Saku Liehu ja Jari
Parkkonen. Võistlustulemuste põhjal moo-
dustavad Eesti reservohvitseride koondised
asuvad võistlustulle NATO reservorganisat-
siooni CIOR (Confédération Interalliée des
Officiers des Réserve, eesti k Liitlaste Re-
servohvitseride Konföderatsioon) mitme-
võistlusel Harskampis. Kuna võistlus peeti
ühepäevasena, olid korraldajad CIORi kol-
mepäevasel mitmevõistlusel kehtivaid reeg-
leid veidi muutnud.

Võistlus algas NATO takistusriba (pik-
kus 500 m, 20 takistust läbimisega Häme
rügemendi territooriumil Lahtis. Avaalal olid
eestlased üsna edukad (kindlasti aitas kaa-
sa see, et kaasa elamas olid Heino Piirsalu,
Tiit Meren ja Aivar Ridamäe): Neemlaid pa-

randas oma rekordit sekundi võrra, joostes
ajaga 3:12,4, ja Ruul sai aja 3:12,8, paran-
dades oma rekordit tervelt 22,2 sekundi võr-
ra. Hindov jooksis 3:28,0 ning parandas ka
oma rekordit, kuigi vaid 0,3 sekundi võrra,
jäädes alla soomlaste kolmandale ajale
(Helenne 3:21,2). Reismanni aeg 3:37,8 oli
4,1 sekundi võrra parem kui eelmisel aastal.
Kokkuvõttes läks alavõit siiski Soomele
(CIORi punktides 1358,4:1256,4).

Järgmine ala, takistusujumine, viidi
läbi Lahti suusahüppemägede nõkku ehi-
tatud väliujulas. Et oli kena, päikseline pü-
hapäev, oli ka pealtvaatajaid. Ujuti välivor-
mis ja 50 m distantsil oli viis takistust, millest
üks, �iiri laud�, üsna raske (vee kohal 50 cm
plaat, millele tuli peale ronida). Erinevalt
maismaatakistusribast hakkasid ka soom-
lased siin oma isiklikke rekordeid tegema,
nt Siivonen ujus 36,3 sekundiga (täiesti tipp-
tase, võrdluseks eelmisel aastal Draguignani
suurvõuistlustel oli üldse parim aeg 38,2).
Eestlaste ajad: Hindov 49,8, Ruul 52,1, Reis-
mann 53,3 ja Neemlaid 53,4. Alavõit taas
Soomele (CIORi punktides 1043,3:846,2,
kahe ala kokkuvõttes 2401,7:2102,6).

Siis liiguti Häme rügemendi laskeväljale
Hälväläs. Laskevõistlustel olid relvadeks
Sako poolautomaadid ja Glocki püstolid.
Erinevalt ajavõtuga aladest laskmisalade
tulemused liideti. Automaaditiirus sai Eesti
3090 ja Soome 3160 silma. Individuaalselt
oli parim Hindov (1120), teine Aarrejoki
(1090) ja kolmas Siivonen (1070). Püstoli-
tiirus tuli võit Eestile 2020:2000. Individuaal-
selt oli parim Reismann (770), teine Siivonen
(750) ja  kolmas Helenne (690). Seega läks
laskmise üldvõit siiski Soomele 5160:5110.
Laskmiste järel oli seis 7561,7:7212,6.

Viimane ala oli 9 km krossijooks. Üli-
võimsalt võitis selle Leinonen ajaga 41:32, järg-
nesid tihedalt Helenne 43:33, Aarrejoki 43:45,
Hindov 43:57, Ruul 44:15 ja Parkkonen 44:29,
siis väike vahe ja Siivonen 45:20 ning Neem-
laid 48:20 ja Reismann 48:45. Krossijooksu
võit Soomele 2653,0:2546,0 ja kogu võistlus
10214,7:9758,6.

Võrreldes eelmise aastaga vähendasid
eestlased vahet tublisti. Kui õnnestuks ku-
nagi maavõistlus Eestis korraldada, siis suu-
detaks koduseinte toel neile ilmselt veel kõ-
vemini vastu hakata.

Esimesed vabatahtlikud reservohvitseri-
de kursused (VROK) taasiseseisvunud Ees-
tis viidi läbi 1996. ja 1997. aastal.

Kursused said teoks ühelt poolt isamaa-
liselt mõtlevate, ühiskondlikult aktiivsete
kodanike survel ja teiselt poolt tolleaegse
kaitseväe juhataja kindralmajor Johannes
Kerdi ja Kaitseväe Lahingukooli tollaste juh-
tide leitnant Leo Kunnase ja leitnant Raivo
Tamme nõusolekul ja taganttõukamisel.
Riiklik reservohvitseride ettevalmistamise
süsteem tol ajal puudus.

Eesti Reservohvitseride Kogu (EROK)
asutasidki esimesed VROKi lõpetajad 22. juu-
nil 1997 Võrumaal Meegomäel Kaitseväe
Lahingukoolis. Reservohvitseride koondumi-
sele pani aluse mure Eesti julgeoleku pärast
ja rahva kaitsetahte kasvatamise vajadus.
Ajalooliselt peab EROK end Tagavaraohvitse-
ride Sektsiooni Keskkogu (asutatud 23. juunil
1935) õigusjärglaseks. EROKi liikmeks saab
astuda ainult Eesti Vabariigi reservohvitser,
kes on andnud Eesti kaitseväelase vande-
tõotuse ja soovib kaasa aidata kogu ees-
märkide saavutamisele. Oleme uhked, et
EROKi liikmeks on ka Rüütliristi kavaler re-
servkapten Harald Nugiseks. Esimeseks
kogu juhatuse esimeheks valiti vandead-
vokaat reservkapten Kaido Pihlakas. EROK
on ka Eesti Ohvitseride Keskkogu asutaja-

liige, viimane asutati 16. jaanuaril 1999
Tallinnas.

EROKi missiooniks on:
n osavõtt riigikaitse korraldamisest,
n rahva kaitsetahte kasvatamine,
n Eesti reservohvitseride sotsiaalne

ühendamine.
Oma missiooni elluviimiseks on Eesti

Reservohvitseride Kogu aktiivselt osa võtnud
vabatahtlike reservohvitseride kursuste kor-
raldamisest. Kogu liikmed otsivad pidevalt
enesetäiendamise ja õppimise võimalusi. Et
selliseid võimalusi pakub Kaitseliit, on vii-
mase aja peamiseks suunaks olnud koos-
töö tihendamine selle organisatsiooniga.
Üle poolte EROKi liikmetest on juba Kaitse-
liidu liikmed. Koostöövaldkondade regulee-
rimiseks ja väljaõppevõimaluste loomiseks
sõlmiti 13. märtsil 2003 Kaitseliiduga ühise
tegutsemise raamleping. Tegusalt osalevad
EROKi liikmed koolides riigikaitseõpetaja-
tena.

Kogu sõjalis-sportliku tegevuse kalender
on tihe. EROKi võistkonnad osalevad sellis-
tel võistlustel nagu Utria dessant, Erna retk,
Commando Raid jne. Organisatsioon kor-
raldab oma liikmetele orienteerumis- ja las-
kevõistlusi. Talvisel ajal on traditsiooniks
saanud talvelaager, kus lisaks päevateema-

lisele seminarile võisteldakse suusatamises
ja laskmises.

Hoogsalt on arendatud rahvusvahelist
suhtlust, nii on EROK 6. veebruarist 1999
CIORi (Confédération Interalliée des Officiers
des Réserve, eesti k Liitlaste Reservohvitseri-
de Konföderatsioon) assotsieerunud liige.
18. novembril 2000 sõlmis EROK Riias koos-
töölepingu Läti ja Leedu reservohvitseride
organisatsioonidega. Tihedad on suhted
Soome ja Rootsi reservohvitseride ühendus-
tega.

Eesti Reservohvitseride Kogu igapäevast
tööd juhib juhatus, mis valitakse kogu üld-
koosolekul kaheks aastaks. Juhatuses on
seitse liiget ja mitmeid tegevusvaldkondi
korraldavad toimkonnad. Kogul on oma
aukohus ja neli piirkondlikku osakonda:
Tallinna, Pärnu, Tartu ja Välis-Eesti osakond.

Eesti Reservohvitseride Kogul on oma
sümboolika: lipp, rinnamärk ja Teeneterist.
EROKi lipp on pühitseti 5. detsembril 1998,
lipu kujundas Vello Laanemaa. Teeneteristi,
millel on kolm klassi, annab välja EROKi
Teeneteristi nõukogu. Olgu siinkohal mär-
gitud, et EROKi Kuldristi kavalerideks on
teiste hulgas kindral Johannes Kert ja endi-
ne kaitseminister Jüri Luik.

Võib kahelda reservohvitseride võimes
juhtida pädeva lahinguohvitserina rühma
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Vastutegevuse staabi tööst Kevadtormil 2003
KALEV MURU, reservleitnant

Tagavaravägi
või kompaniid, sest peale eelneva Nõuko-
gude armee või Eesti kaitseväe ettevalmis-
tuse on nad saanud reservohvitseride kur-
susel koolitust ainult mõned loetud näda-
lad. Kuid kursused polegi seadnud eesmär-
giks õpetada välja lahinguohvitsere. Peami-
ne on kursuse lõpetajate tahe panustada

oma vaba aega ja vahendeid Eesti riigikait-
se arendamisse, selles aktiivselt osaleda. Vä-
hetähtis pole ka see, et reservohvitseride kur-
sused on läbinud sotsiaalselt ja majandus-
likult aktiivsed mehed ja naised, kes oma
eeskujuga mõjutavad kaitsetahte suundu-
musi kogu ühiskonnas. Ja, least, but not last,

kursused läbinud ja auastme saanud reserv-
ohvitseridest on peaaegu paarkümmend te-
gevteenistuses, kus kasutatakse tõhusalt ära
nende tsiviileriala, ja nii mõnedki nendest
on käinud missioonidel väljaspool Eestit.

Lähitulevikus kuuleme reservohvitseride
karjäärist tegevteenistuses kindlasti lisa.

Brigaadiõppustel Kevadtorm 2003 või-
maldati reservohvitseridel soovi korral osa-
leda Kaitseliidu üksuste juures abilistena.

Kaitseliit oli sellel suurõppusel üks põhi-
lisi vastutegevuse organiseerijaid, seetõttu
oli neil ka kõige enam võimalusi ja vajadust
reservohvitseride abi kasutamiseks.

Mul õnnestus liituda vastutegevuse staa-
biga teisipäeval, 13. mail. Peale minu osale-
sid Eesti Reservohvitseride Kogust (EROK)
vastutegevuses kapten Arvo Kivikas ja lip-
nik Kaido Ruul. Nemad tegutsesid koos
Kaitseliidu üksustega reedest pühapäeva-
ni, mil oli kõige ägedam vastutegevus.

Üksteist meest staabis
Vastutegevuse staap asus Tapa uutes

kasarmutes ja koosnes üheteistkümnest
mehest. Pataljoni ülem oli leitnant Indrek
Raudsepp ja staabiülem leitnant Erik Nii-
ne. Ülejäänud staabimeeskonna liikmed
olid leitnant Teavo Kikojan (S1), leitnant
Avo Osk (S2 ülem), lipnik Carmen Saluste
(S2 abi), leitnant Kalev Muru (S3 ülem),
kapten Heino Rebane (S3 abi), noorem-
leitnant Aldin Köök (S4 ülem), nooremseer-
sant Enn Soots (S4 abi), leitnant Riho Nool
(S6 ülem) ja vanemveebel Johannes Tõnu-
maa (S6 abi).

Kaitseliidu üksustega oli liidetud ka Va-
hipataljoni üksus lipnik Kristjan Varmi juhti-
misel.

Vastutegevuse staabi ülesanne oli ree-
de, 16. mai õhtul esmalt Kaitseliidu üksu-
sed Tapal vastu võtta, masinad tankida ja
anda neile rännakukäsk liikumiseks paikne-
misalale.

Samaaegselt käis töö lahingu eelkäsu
ja lahingukäsu ettevalmistamisel. Meie ka-
sutusse oli antud Interneti püsiühendusega
arvutid, kaardikomplektid, mida ma pidime
ette valmistama üksustele laialisaatmiseks,
koos kiledele kantud lahinguülesandega.

Teiste meeste kogemus staabis oli tohu-
tult suurem kui minul, nii nautisin staabis
tagala- ja luureosakonna filigraanset tööd
ning õppisin. Pidevas muutustesaginas oli
ka personaliosakond, sest vastutegevuses
osales kuni 400 kaitseliitlast, lisaks Vahipa-
taljoni üksus ja Scoutspataljon 150 mehe-
ga. Oli tarvis täpselt teada, kui palju mehi ja

millal kusagil asub, kuidas neile vajalikku
varustust saata jne.

Staabitöö sisu
Staabitöö seisnes põhiliselt andmete

vastuvõtmises ja nende töötlemises ning see-
järel vajaliku käsu vormistamises. Lisaks raa-
diosidele oli kasutada ka andmeside arvuti
vahendusel. Ausalt öeldes oli tegevus üsna
pingeline, sest tsiviilelus ei ole vaja selliseid
õppustel tarvilikke termineid kasutada, see-
tõttu tuli need kõigepealt sisemiselt endale
arusaadavasse keelde tõlkida ja siis raken-
dada.

Koordineerisid seda kõike Taani, Rootsi
ja Inglise vaatlejad. Paiguti oli parasjagu
segadust nende juhiste ja meie plaanide
vahel, sest need muutusid pidevalt. Samas

oli pärast mõningast arutelu selge, et nad
pidid koordineerima nii ründajaid kui ka rün-
natavaid. Kuid samal ajal oli neil vaja näha
ja hinnata mõlema poole tegevust. Meie
suust pälvis see parasjagu vandesõnu ja
sundis peale nüri, tulemusteta ning pidevalt
ümbertegemist nõudvat tegevust.

Kuid ka see oli kogemus. Peab tunnista-
ma, et meie väljatöötatud skeemid langesid

enam-vähem kokku välismaiste vaatlejate
koostatud kaardikiledega.

Minu jaoks tõsine elamus ja kasulik ko-
gemus oli see, kui sain liikuva staabi koos-
seisus sõita välja maastikule. Side üksuste
vahel oli tagatud nii raadio- kui ka andme-
side abil.

Mul õnnestus olla üks päev ka Scouts-
pataljoni staabis ja jälgida nende tööd. See
oli võrratu kogemus, kuidas professionaa-
lid ilma ühegi liigse väljendita saabuvat in-
formatsiooni töötlevad ja siis vajaliku oma
meestele edastavad. Ise edastasin vajaliku
info Kaitseliidu üksuste paiknemise ja liiku-
mise kohta vastutegevuse liikuvasse staapi,
kust see edastati õppuste staapi.

Järgmisel päeval, kui tegevuses olid kõik
Kaitseliidu üksused, püüdsin õpitut raken-

dada oma, s.t vastutegevuse liikuva staabi
töös. Mind juhendas leitnant Indrek Raud-
sepp. Arvan, et sain hakkama.

Ise õppisin üsna palju. Ehk õnnestub
millalgi omandatud ka rakendada. Igale
reservohvitserile on selline kogemus vajalik.
Nii saab meelde tuletada kunagi õpitut ja
õppida uusi vahendeid reaalsetes olukorda-
des rakendama.
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Võidupüha jumalateenistus Toris

LAURI KURVITS, leitnant, EROKi teabetoimkonna esimees

EROKi uudised

Tähtsamad üritused juuli-oktoober

14.�25. juuli
CIORi (Confédération Interalliée des Officiers des Réserve, eesti k Liitlaste Reservohvitse-
ride Konföderatsioon) keelteakadeemia (CLA) inglise ja prantsuse keele kursus Slovee-
nias. Eestist osaleb seitse õppurit.
17.�26. juuli
CIORi mitmevõistlus Harskampis, osaleb EROKi viieliikmeline esindus koosseisus leit-
nant Raul Hindov (võistkonna kapten), nooremleitnant Kaido Ruul, lipnik Ralf Neem-
laid, lipnik Aivar Ridamäe ja leitnant Lauri Kurvits (võistkonna esindaja).
21.�26. juuli
CIORi suvekongress Hollandis Maastrichtis, EROKi esindab neljaliikmeline delegatsioon
koosseisus leitnant Tiit Meren (delegatsiooni juht), leitnant Heino Piirsalu, leitnant Jaan
Kirss ja nooremleitnant Margus Rosenstein.
5.�9. august
Kaugluurepatrullide võistlus Erna retk, osaleb EROKi võistkond koosseisus leitnant Raul
Hindov (võistkonna kapten), vanemleitnant Franek Persidski, nooremleitnant Kaido Ruul,
reamees Tiit Riisalo, leitnant Lauri Kurvits (võistkonna tugiisik).
23.�24. august
Laskeorienteerumisvõistlus Tulejoon, osaleb EROKi võistkond.
13.�14. september
EROKi rahvusvahelised laskevõistlused Männikul, korraldab Eesti Reservohvitseride Kogu.
24.�28. september
Commando Raid �veitsis, osaleb EROKi võistkond koosseisus leitnant Raul Hindov,
nooremleitnant Kaido Ruul, nooremleitnant Indrek Reismann, reamees Tiit Riisalo.
12. oktoober
EROKi sõjaline miilijooks, korraldab Eesti Reservohvitseride Kogu.

Eesti Reservohvitseride Kogu
Sakala 1, 15094 Tallinn
Tel 0640 6146, faks 0640 6161
E-post erok@kmin.ee
Kodulehekülg: www.erok.ee

Eesti Reservohvitseride Kogu infoleht Tagavaravägi ilmub ajakirja Kaitse Kodu! vahelehena.
Toimetaja leitnant Lauri Kurvits (lauri.kurvits@eelk.ee)

Tagavaravägi

EESTI RESERVOHVITSERIDE KOGU
JUHATUS
Valitud EROKi üldkoosolekul 13. veebruaril 2003

Juhatuse esimees
leitnant Heino Piirsalu
(heino.piirsalu@baltflex.ee, tel 0 502 6797)

Juhatuse aseesimees, üld- ja finantstoimkonna
esimees
leitnant Andre Lilleleht
(andre@falck.ee, tel 0 501 6178)

Juhatuse liige, personali- ja väljaõppetoimkonna
esimees
leitnant Olavi Tammemäe
(olavi@seit.ee, tel 0 501 1675)

Juhatuse liige, personali- ja väljaõppetoimkonna
liige
leitnant Raul Hindov
(raul.hindov@rk.ee, tel 0 693 5778)

Juhatuse liige, välistoimkonna esimees
leitnant Tiit Meren
(meren.est@neti.ee, tel 0 502 4084)

Juhatuse liige, teabe- ja tavanditoimkonna
esimees
leitnant Lauri Kurvits
(lauri.kurvits@eelk.ee, tel 0 508 6355)

Juhatuse liige, teabe- ja tavanditoimkonna liige
nooremleitnant Toivo Lipstok
(toivo.lipstok@kmin.ee, tel 0 503 1492)

Juhatuse asendusliige
leitnant Margus Hanson
(marmar@online.ee, tel 0 507 6839)

Juhatuse asendusliige
leitnant Veljo Volt
(veljov@falck.ee, tel 0 507 4501)

Juba kolmandat aastat korraldas Eesti
Reservohvitseride Kogu võidupüha eel ju-
malateenistuse Eesti sõjameeste mälestus-
kirikus Toris.

Ka tänavu koguneti 22. juunil Toris, et
mälestada Eesti vabaduse eest elu andnud
sõjamehi.

Igal aastal annetatakse EROKi Teenete-
ristid nendele, kes eriti silmapaistvalt on kaa-
sa aidanud kogu tegevusele või mänginud
muul viisil olulist osa Eesti kaitsevõime paran-
damisel. Sellel aastal peeti Teeneteristi vääri-

listeks Saksamaa Liitvabariigi (reserv)kait-
seata�eed Soomes ja Eestis major Mark
Aretzit, kaitsejõudude peastaabi personali-
ülemat kolonel Ants Kiviselga, EROKi Välis-
Eesti osakonna juhti Kanadas nooremleit-
nant Ülo Isbergi, Kaitseväe Lahingukooli
väljaõppeosakonna instruktorut veebel Rain
Pööra, EROKi Pärnu osakonna juhti lipnik
Jüri Kaske ja EROK Pärnu osakonna liiget
leitnant Olaf Taru.

Tori kiriku altariküünlast süüdati võidu-
tuli, mis Kindral Johann Laidoneri Seltsi liik-

mete kaasabil viidi tänavuse võidupüha pa-
raadi paika Jõhvi. Jõhvis jagati tuli omakor-
da maakondadesse viimiseks laiali. Nii sai
igas maakonnas süüdata jaaniõhtul oma
võidutule.

Kaitseliidu peakaplan kolonel Tõnis
Nõmmik pühitses kiriku seinale kinnitatud
mälestustahvlid kõigi Teises maailmasõjas
langenud Vabadusristi kavaleride nimedega.

Pärast jumalateenistust pandi nurgaki-
vi ratsamonumendile �Püha Jüri võitlus lo-
hega�.

7. juunil 2003 kohtusid Helsingis Soo-
me RULi (Suomen Reserviupseeriliitto, eesti
k Soome Reservohvitseride Liit) ja selle Hel-
singi osakonna juhtkondadega EROKi ju-
hatuse esimees leitnant Heino Piirsalu, vä-
listoimkonna esimees leitnant Tiit Meren ja
Tallinna osakonna juhtaja lipnik Aivar Ri-
damäe. Vastastikku tutvustati organisat-

sioonide ülesehitust, eesmärke ja hetkeolu-
korda. Arutati mõlemat poolt huvitavaid
küsimusi ja lepiti kokku hoida kontakte ka
tulevikus.

EROKi juhatuse esimees leitnant Heino
Piirsalu ja juhatuse aseesimees leitnant And-
re Lilleleht külastasid 1. juunil Meegomäel
Kaitseväe Lahingukoolis vabatahtliku re-

servohvitseride kursust järjekorranumbriga
29 (VROK-29).

Kursus viibis oma teisel kümnepäeva-
sel väljaõppeetapil. VROK-29 osavõtjate-
le tutvustati EROKi kui organisatsiooni ja
selle tegemisi. Esitlus äratas elavat huvi,
selle lõppedes vastati kursuslaste küsimus-
tele.
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